МИЮIСТЕРСI"ВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕ)(ЕРАЛЬНОЕ АГЕНТССВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)

ПРИКАЗ

Мое ка а

О вводе в постоянную эксплуатацию

официального сайта Федерального агентства железнодорожного транспорта

roszeldor.ru

В целях практической реализации постановлений Правите..nьства Российской

Федерации от 28 января 2002 г. № 65 «0 федеральной целевой программе

«Электронная Россия (2002 - 2010 годы)>> и от 24 ноября 2009 г. № 953
«06 обеспечении доступа к информации о деятельности Правительства Российской
Федерации и федеральных органов исполнительной власти»

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в постоянную (промышленную) эксплуатацию официальный

сайт Федерального агентства железнодорожного транспорта roszeldor.ru (далее -
официальный сайт) с даты подписания настоящего приказа.

2. Заместителю руководителя Федерального агентства железнодорожного

транспорта И.В. Мицуку обеспечить:

определение перечня сотрудников Росжелдора, ответственных

за осуществление постоянной эксплуатации официального сайта;

обучение работе с официальным сайтом;

наличие пользовательской документации;

сопровождение официального сайта во время

эксплуатации.

постоянной

3. Назначить ответственным за техническую поддержку официального

сайта и.о. руководителя федерального казенного учреждения «Управление

служебных зданий федеральных органов исполнительной власти в области

транспорта>> Е.В. Белова.

4. Назначить ответственным за обобщение и обработку материалов,

поступающих от структурных подразделений Росжелдора для размещения

на официальном сайте, начальника Административно-кадрового управления

А.М. Беспалова.

5. Начальникам управлений РосжеJЩора своевремешю

в Административно-кадровое управление материалы для обобщения

с целью размещеШ1Я их на официальном сайте.

направлять

и обработки

6. Контроль исполнения :а~ящеrо приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя

Г.Г.Блииов, ФКУ УСЗ
8-499-266-57-46

Верно'~
----. · В.Ю.Чепец